Муниципальное учреждение образования

Екатериновская средняя общеобразовательная школа

Москаленского муниципального района Омской области

П Р И К А З

31.08.11г.                                                                                        №  61 -ОД

«Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования МОУ Екатериновская СОШ»

         В связи с  переходом на ФГОС НОО нового поколения   и на основании решения педагогического совета протокол от  30.08.2011 года № 21

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  основную образовательную программу начального общего образования  МОУ Екатериновская СОШ на 2010-2011 год с учётом перехода на новый образовательный стандарт в 1 классе

Директор школы:                                              Е.Ю.Наумович